（別記様式）

手話通訳・要約筆記 申込書

                                                    令和  年  月  日

 茨城県議会         委員会委員長 殿

                        申請者 住 所

                                    氏 名

                                    連絡先

 委員会を傍聴したいので，下記のとおり手話通訳・要約筆記を申請します。

記

１ 傍聴予定 日 令和  年  月  日（ ）

２ 希望する内容
手話通訳 ・ 要約筆記

（どちらかに○）

３ 傍聴予定時間 時  分から  時  分

４ 傍聴予定者数         人

５ そ  の  他

    ※予算の都合等により，ご希望に添えない場合があります。

    ※希望される場合には，予め相談のうえ，速やかにご提出ください。

【提出先】

茨城県議会事務局議事課

茨城県水戸市笠原町 978 番 6

TEL：029-301-5634 FAX：029-301-5629

E-mail：giji@pref.ibaraki.lg.jp